
ZARZĄDZENIE NR 607/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zapewnienia pracownikom Urzędu Miasta Szczecin 
bezpiecznych warunków pracy w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713  i 1378) oraz art.  32  ust.  2 pkt 3 i  art. 35  ust. 2  w związku z  art. 92  ust. 1 pkt  2 
 i  ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920) oraz 
art. 3¹  § 1 w związku z art. 209 2 § 1 i art. 207 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 1320) oraz § 25 ust. 2 lit. d  i ust. 3 pkt 15 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia   1grudnia 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów 
w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. poz. 2132) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 602/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie 
zapewnienia pracownikom Urzędu Miasta Szczecin bezpiecznych warunków pracy w związku 
z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 w § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) pracownicy zobowiązani są do zakrywania, przy pomocy odzieży lub jej części, maski, 
maseczki albo przyłbicy- ust i nosa w miejscach ogólnodostępnych;”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Krzysztof Soska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0F81021-6AF0-4954-B7EA-C7F0D951C09D. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


